
Veterinär Marie Hansson öppnar en modernt utrustad veterinärklinik i Flygstaden, Halmstad

Det är Vettris elfte veterinärklinik som öppnar sedan år 2012! Nu är det Katarina och Tony Campbell, som tidigare äger tre butiker, som nu tillsammans med
veterinär Marie Hansson och djursjukskötare Pernilla Frithiofsson, öppnar sin första veterinärklinik. I december 2014 öppnade första delen av Halmstads
Djurcenter, en Arken Zoo butik, upp sina dörrar och sista helgen i februari slår portarna till veterinärkliniken upp med Marie Hanssons team i spetsen.

"Alla Vettriskliniker är modernt utrustade med digitalröntgen, eget laboratorium, gasanarkos, tandenhet och i Halmstad finns även tandröntgen. För att
kunden ska få en helhet så satsar man också på friskvård, medicinska foder och fodertillskott. För att fullborda Djurcentret kommer det självklart att finnas
en fräsch trimanläggning i direkt anslutning till butiken och kliniken", säger Monica Geneborg, affärschef på Vettris.
   
Marie Hansson innehar specialistkompetens i hunden-och kattens sjukdomar och kommer närmast från Hallands Djursjukhus, Slöinge. Innan dess
arbetade hon på Kalmar Djursjukhus. Hon har en bred kompetens inom kirurgi men utför såväl avancerade medicinska utredningar som tandbehandlingar.
På kliniken arbetar också Pernilla Frithiofsson leg. djursjukskötare. Pernilla har stor kompetens inom röntgen, narkos, tandbehandlingar och smärtlindring.
Hon kommer närmast från Hallands Djursjukhus där hon har varit verksam i 15 år. Patrik Andersson, leg. djursjukskötare är medlem nummer tre i teamet.
Patrik har arbetat på Blå Stjärnan Djursjukhus i Borås under 10 år men kommer nu senast från Hallands Djursjukhus. Hans styrkor ligger också inom
röntgen och narkos men har som specialintresse de mindre smådjuren såsom fåglar, reptiler och gnagare.
   
"Vår ambition är att skapa en mer personlig klinik med hög vårdkvalitet och med en bred veterinärmedicinsk kompetens, kombinerat med en stor portion
omsorg av kunden. Kunderna ska känna att de har hittat en klinik som verkligen engagerar sig och känner omtanke om både djur och djurägare, säger
Marie Hansson, klinikchef."


